CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib,

OGGETTO:. |

Data 22. Ad. 200

N .~ | proj-gen, ‘
_/

Data

Lianng duentitn, A giomo < & NTO VT

delmesedi  {nCE v{BLE

alle oie A5 ,C)C-"

& seguenti, nella sede Comunale, in sepuito a convocarione disposta dab Sindaco, 2i & riupita ta Glutits Comunale, oifa presenza degli Assessori:

Partocips alla seduls i sottoscritto Segretari énﬁ:tugie%wé N& m

Aggumne |a presidenza ﬂ 35” lei)

La seduta per fa trattuzione degli atgomenti proposti,

LAURETTI FRANCESCA PRESENTLE | w | ASSENTE
AMURO GIUSEPPE PRESENTE | v | ASSENTE
FERRARI FRANCO PRESENTE | » | ASSENTE
D'AMICO GIANNI PRESENTE | x| ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE | x* | ASSENTE
MASCI_GIOVANNI PRESENTE | » | ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE | x | ASSENTE
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE ASSENTE | x
AT

Jl quale, constatato i numero legate degli intervenuti, dichiara gperts

PARER] FREVISTI DALL’AKT. 48 DEL DECRETO LEGISLATVG 18 AGDSTO 2000, N, 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

A1 esprime parere favorevole in ordine sl regolaritd

icnica dolta proposta di deliborazions in argomento

e, AL 2ol

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Pott, Ing. Vincenzo Fusco

Terracing,

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

51 esprime parers favorevols in ordine alla ;‘,ﬂta!,miarim

coniabile della propasta di dclibermaw’ﬂl #rgomento

Terraﬁyacﬁ"
’//{L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Ada Nasti

CEL R RN R LY R N (ER R LR FNEE RN NN RY]



L’ Assessore alla Protezione civile sottopone all’approvazione della Giunta Comunale fa seguente
proposta di deliberazione

LA GIUNTA

Premesso che con richiesta del 22/09/2010 prot. n. 51619 I'Assoclazione Nazionale di Polizia
di Stato ~ Nucleo di Protezione Civile di Terracina ha chiesto la concessione In comodato
d’uso gratuito di un locale per la costituzione di una sala Operativa provvista di ponte radio
per la gestione delle emergenze ¢ per le normali attivita di Protezione Civile;

Preso atto che I"Associazione sopra menzionata & disposta ad Installare le attrezzature necessarie
alla Sala Operativa dotata di ponte radio per gl interventi di Protezione Civile a servizio del
Crruppo di Protezione Civile def Comune di Terracina che al momento risulta sprovvisto di tale
attrezzatura; -

Dato atto dell’accertata disponibilitd di un locale ubicato presso gli uffici di Protezione Civile siti
in via Appia Km.99,600 (ex Bertani), dove realizzare fa Sala Operativa sopra menzionata;

- Visto it Decreto Legislativo n.267 del 18/08/2000 e successive modificazioni ed integrazionl;

- Visti § pareri In ordine alla regolaritd tecnica e contabile defla proposta di deliberazione resi
rispettivamente dal responsabile del servizi interessati; |

- Visto il vigente Statuto;

Con voto unanime,

DELIBERA

1) di concedere all’ Associazione Nazionale di Polizia di 5tato — Nucleo di Protezione Civile di
Terracina in comodato d'uso gratuito annuale, un focale presso gli uffici di Protezione Clvile
del comune di Terracina, sito in via Appia Km. 99,600 (Ex Bertani) con possibilitd di recesso,
da ambo le parti, previo disdetta con lettera raccomandata R.R. da inviare almeno 3(tre} mesi
prima della scadenza annuale; R T \

2) A fronte del predetto comodato d'uso gratuito I’ Associazione Nazionale di Polizia di Stato
— Nucleo di Protezione Civile di Terracina st impegna alla realizzazione di una Sala radio
presso il predetto locale;

3) di demandare all’Ufficio Affart Legali e Contratti la predisposizione del relativo atto di
convenzione; ‘

4) di revocare eventuall precedenti atti che risultino in contrasto con la presente
deliberazione;

Quindl, con separata unanime votazione,
DELIBERA

Di dichiarare, per Furgenza, a presente deliberazione immediatamente eseguibile.



IL SEGRETAR]O COMUNALE
Dott. Luigi Pilone

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’ Alba Pretorio di questo Comune per |5 giorni consecutivi a partire

et 3 U1 2%

UNALE IL SEGRETARID COMUNALE
Dott. Luigh Pilone

7|

O A iR

i Gianpdola) ESECUTIVITA’

La presente deliberazione & diventata esecutiva il

E perché trascorsi 10 giomni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

COMUNE DI TERRACINA

E' copla conforme all'originale

rormscion, 1 . 2.9.01C,.2010




